



Date: 15.06.2024

To,  
Listing Department,  
The Calcutta Stock Exchange Limited  
7, Lyons Range, Dalhousie,  
Kolkata - 700001

To,  
Listing Department,  
Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

Sub.: Filing of Public Notice under Regulation 5 & 6 of Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021.

Ref : Thirani Projects Limited  
(BSE Scrip Code: 538464 and CSE Scrip Code: 030078)

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 5 & 6 of Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, we are forwarding herewith a copy of public notice published in one English National Newspaper i.e. The Financial Express, one Hindi National Newspaper i.e. Jansatta and one Vernacular Newspaper of the region where the Calcutta Stock Exchange is located i.e. Arthik Lipi, all dated 15.06.2024.

The Company will continue to remain listed on the Bombay Stock Exchange Limited.

Kindly take the same on record.

Kind Regards,  
**For Thirani Projects Limited**

**Pradeep Kumar Daga**  
**Director**  
**DIN: 00080515**

Registered office : Subol Dutt Building, 13, Brabourne Road, Mezzanine Floor, Kolkata- 700 001, (West Bengal) India.  
Telephone : +91 2231 5686-5687, E-mail : thiraniprojects@gmail.com  
Website : www.thiraniprojects.com, CIN : L45209WB1983PLC036538

জাতীয় নিরাপত্তা উপদেষ্টা পদে অধিকৃত হোতাদের উপর আত্মা রাখছে কেহ। তাই তৃতীয়বার এই পদে বলাতে চলেছেন তিনি। নিরঙ্কিত্তি তারি করে মোদালাকে এই পদে বলাসের বিষয়ে পূর্ণ আত্মা রেখেছে নরেন্দ্র মোদীর নেতৃত্বাধীন এনডিএ সরকার।

# লিপি

আর্থিক

এক দলিহের উপর যৌন নিষেধারের অধিকারে কালকাতার বিশেষ আদালত প্রাক্তন মুখ্যমন্ত্রী বি এন ইয়েদুরাপ্পার বিরুদ্ধে জরিন আবেদন প্রেক্ষভারি পরোয়না জরি করেছে। এই বিষয়টি নিয়ে বিবেচনা ও কংগ্রেসের মধ্যে গুল হওয়াতে রাজসৈনিক করল।



## লিপি

শিলিগুড়ি - শনিবার, ১৫ জুন, ২০২৪  
Siliguri-Saturday, June 15, 2024  
Arthik Lipi, Page 5

### থিরানী প্রোজেক্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : সুবল দত্ত বিল্ডিং, ১৩, ব্র্যাবোর্ন রোড, মেজানাইন ফ্লোর, কলকাতা-৭০০ ০০১, (পশ্চিমবঙ্গ), ভারত  
টেলিফোন : ০৩৩ ২২৩১ ৫৬৮৬, Email : thiraniprojects@gmail.com,

Website : www.thiraniprojects.com

CIN : L45209WB1983PLC036538

### দি কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে স্বেচ্ছায় ইকুইটি শেয়ার ডিলিস্টিং-এর প্রস্তাবের বিষয়ে জনস্বার্থে বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন ৫ এবং ৬ অফ দি সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ার) রেগুলেশন, ২০২১ (“সেবি ডিলিস্টিং রেগুলেশন”) থিরানী প্রোজেক্টস লিমিটেড (“কোম্পানি”) পরিচালক মন্ডলীর সভা ১৪.০৬.২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের (সিএসই) থেকে স্বেচ্ছায় ইকুইটি শেয়ারের ডিলিস্টিং-এর প্রস্তাবের বিষয়ে।

বর্তমানে, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার বস্তু স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (“বিএসই”) এবং সিএসই তে নথিভুক্ত রয়েছে। কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার সিএসই তে কোনও রকম লেনদেন না হওয়ার কারণে শেষ বছরে কোম্পানিকে অতিরিক্ত কার্যসংক্রান্ত খরচ গ্রহণ করতে হয়েছে সিএসইতে নথিভুক্ত থাকার কারণে। কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার সেই কারণে কেবলমাত্র সিএসই থেকে ডিলিস্টিং করা হচ্ছে। সিএসই থেকে ডিলিস্টিং-করা হলে বিনিয়োগকারীদের স্বার্থ সুরক্ষিত থাকবে।

সেবির রেগুলেশন ৬ অফ সেবি ডিলিস্টিং রেগুলেশন কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার এর সমস্ত সুবিধায় বিদ্যমান থাকবে। কোম্পানির উক্ত শেয়ার (বিএসই) ট্রেডিং টার্মিনালে নথিভুক্ত করেছে। কোম্পানির সমস্ত শেয়ার হোল্ডাররা বিএসইতে লেনদেনের সুবিধা পাবেন।

থিরানী প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৪.০৬.২০২৪

স্বা/-

জোগেশ শর্মা

কোম্পানি সেক্রেটারি



SATURDAY, JUNE 15, 2024

15

## THIRANI PROJECTS LIMITED

Regd. Office: Subodh Dutt Building, 13, Brabourne Road, Mezzanine Floor, Kolkata-700001, (W.B.) India

Telephone: 033 2231 5686, E-mail: thiraniprojects@gmail.com, Website: www.thiraniprojects.com

CIN: L45209WB1983PLC036538

### PUBLIC NOTICE FOR PROPOSED VOLUNTARY DELISTING OF EQUITY SHARES FROM THE CALCUTTA STOCK EXCHANGE LIMITED

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 5 and 6 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 ("**SEBI Delisting Regulations**"), the Board of Directors of **THIRANI PROJECTS LIMITED ("Company")** at its meeting held on 14.06.2024 approved inter alia, a proposal for voluntary delisting of equity shares from the Calcutta Stock Exchange Limited ("**CSE**") only.

Presently, the equity shares of the Company are listed on both the Bombay Stock Exchange Limited ("**BSE**") and the CSE. Since there has been no trading in the equity shares of the Company at the CSE for the last many years and the Company also incurs extra operational costs of being listed on the CSE, therefore, it is being proposed to delist the equity shares of the Company from the CSE only. The delisting from CSE will not be prejudicial to or affect the interest of the investors.

In terms of Regulation 6 of SEBI Delisting Regulations the Company has proposed the delisting of its equity shares from the CSE only without giving any exit opportunity to the equity shareholders of the Company, as the equity shares of the Company will remain to be listed on the BSE, having nationwide trading terminal. Subsequently, all the shareholders of the Company shall continue to avail the benefits of listing and trading at the BSE.

**THIRANI PROJECTS LIMITED**

Sd/-

**YOGESH SHARMA**

**Company Secretary**

Place : Kolkata

Date : 14.06.2024





# जनसत्ता

jansatta.com epaper.jansatta.com

3

## थिरानी प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सुबोल दत्त बिल्डिंग, 13, ब्रेबॉर्न रोड, मेजेनोइन फ्लोर, कोलकाता-700001, (पश्चिम बंगाल), भारत  
दूरभाष : 033 2231 5686, ई-मेल : thiraniprojects@gmail.com, वेबसाइट : www.thiraniprojects.com  
सीआईएन : L45209WB1983PLCO36538

### कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड से इक्विटी शेयरों की प्रस्तावित स्वैच्छिक डीलिस्टिंग की सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों की डीलिरिंग) विनियम, 2021 ("सेबी डीलिरिंग विनियम") के विनियम 5 और 6 के अनुसार, थिरानी प्रोजेक्ट्स लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल ने 14.06.2024 को आयोजित अपनी बैठक में अन्य बातों के साथ-साथ, केवल कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("सीएसई") से इक्विटी शेयरों को डीलिस्ट करने का एक प्रस्ताव अनुमोदित किया है।

वर्तमान में, कंपनी के इक्विटी शेयर बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("बीएसई") और सीएसई दोनों पर सूचीबद्ध हैं। चूंकि पिछले कई वर्षों से सीएसई में कंपनी के इक्विटी शेयरों में कोई ट्रेडिंग नहीं हुई है और कंपनी को सीएसई में सूचीबद्ध होने के कारण अतिरिक्त परिचालन लागत भी उठानी पड़ती है, इसलिए, कंपनी के इक्विटी शेयरों को केवल सीएसई से डीलिस्ट करने का प्रस्ताव किया जा रहा है। सीएसई से डीलिरिंग निवेशकों के हितों के लिए हानिकारक नहीं होगी या वे इससे प्रभावित नहीं होंगे।

सेबी डीलिरिंग विनियमावली के विनियम 6 के अनुसार कंपनी ने कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों को कोई निकास अवसर दिए बिना केवल सीएसई से अपने इक्विटी शेयरों को डीलिस्ट करने का प्रस्ताव दिया है, क्योंकि कंपनी के इक्विटी शेयर बीएसई में सूचीबद्ध रहेंगे, जिसमें राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल है। इसके बाद, कंपनी के सभी शेयरधारक बीएसई में डीलिरिंग और ट्रेडिंग का लाभ उठाते रहेंगे।

थिरानी प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

हस्ता./-

योगेश शर्मा

कंपनी सचिव

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 14.06.2024